

# Hero Holding ApS

Egegårdsvej 58, 2610 Rødovre

CVR-nr. 19 52 17 37

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2019.

---

Torben Schlippe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hero Holding ApS Egegårdsvej 58 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 19 52 17 37
	Stiftet: 26. august 1996
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Torben Schlippe
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med besiddelse af værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -299.925 kr. mod -99.371 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 875.764 kr. mod 977.696 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-299.925</b>	<b>-99.371</b>
Andre finansielle indtægter	1.558.386	1.353.233
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-135.703</u>	<u>-374</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.122.758</b>	<b>1.253.488</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-246.994</u>	<u>-275.792</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>875.764</u></b>	<b><u>977.696</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-124.236</u>	<u>-22.304</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>875.764</u></b>	<b><u>977.696</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	101.616	0
Tilgodehavender i alt	101.616	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.293.395	27.234.125
Værdipapirer i alt	27.293.395	27.234.125
Likvide beholdninger	379.330	599.986
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>27.774.341</b>	<b>27.834.111</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>27.774.341</b>	<b>27.834.111</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	325.000	325.000
3 Overført resultat	26.229.366	26.353.602
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.554.366</u></b>	<b><u>27.678.602</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	199.975	135.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.975</u>	<u>155.509</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>219.975</u></b>	<b><u>155.509</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.774.341</u></b>	<b><u>27.834.111</u></b>

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	246.994	275.792
	<b><u>246.994</u></b>	<b><u>275.792</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	325.000	325.000
	<b><u>325.000</u></b>	<b><u>325.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	26.353.602	26.375.906
Årets overførte overskud eller underskud	-124.236	-22.304
	<b><u>26.229.366</u></b>	<b><u>26.353.602</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	1.000.000	1.300.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.300.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>